

LAMPIRAN

Lampiran 1 Transkrip Wawancara

Berikut transkrip wawancara yang dilakukan peneliti dengan pemilik UMKM Minuman Mimi Story.

- Peneliti : Sejak kapan UMKM Minuman Mimi Story didirikan?
- Pemilik UMKM : Mimi Story mulai didirikan pada tanggal 20 Agustus dan sampai sekarang
- Peneliti : Kenapa UMKM Minuman Mimi Story belum melakukan penyusunan laporan keuangan secara lengkap, padahal saat ini usaha telah memiliki 14 cabang?
- Pemilik UMKM : Walaupun usaha sudah memiliki 14 cabang, selama ini saya lebih fokus pada operasional dan pengembangan usaha, pencatatan keuangan memang sudah dilakukan, tetapi masih bersifat sederhana dan belum disusun menjadi laporan keuangan secara lengkap.
- Peneliti : Aset yang dimiliki UMKM Minuman Mimi Story serta apakah usaha ini memiliki utang?
- Pemilik UMKM : Untuk aset usaha saat ini kami memiliki satu unit mobil operasional dan satu gudang yang digunakan untuk penyimpanan barang. Untuk utang masih ada karena dalam menjalankan usaha pasti ada kondisi penjualan yang naik turun saat ini jumlah sisa utangnya RP 36.111.000,-,

- dan pembayaran dengan cara mencicil setiap bulannya
- Peneliti : Karyawan UMKM Mimi Story saat ini mempunyai karyawan berapa?
- Pemilik UMKM : Untuk totalnya sekarang ada 25 karyawan, terdiri dari 20 karyawan tetap dan 5 karyawan part-time, untuk penempatannya disesuaikan dengan kebutuhan di masing-masing cabang.
- Peneliti : Bagaimana pembayaran gaji dilakukan?
- Peneliti UMKM : Gaji Karyawan dibayarkan setiap bulan sekali,

Lampiran 2 Transaksi Penjualan Tanggal 2

← Penjualan

PETUNJUK

Item 4.00 Qty 5494.00

Metode Penjualan

Tunai

Tanggal Transaksi

02-01-2026

Pelanggan

pelanggan umum

Jenis Penjualan

Offline

Metode Pembayaran :

Tunai

Barang Manufaktur

Yakull

Masukkan catatan disini

Nama	Harga	Jumlah
Es Teh	Rp 3.000	4839
kopi	Rp 10.000	52
signature	Rp 5.000	558
Yakull	Rp 8.000	45

Total : Rp 18.187.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 18.187.000

Simpan

Batal

← Penjualan

PETUNJUK

Masukkan catatan disini

Subtotal
Rp 14.517.000
Rp 520.000
Rp 2.790.000
Rp 360.000

Total : Rp 18.187.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 18.187.000

Simpan

Batal

Lampiran 3 Transaksi Penjualan Tanggal 3

← Penjualan

PETUNJUK

Item 4.00 Qty 5482.00

Metode Penjualan

Tunai

Tanggal Transaksi

03-01-2026

Pelanggan

pelanggan umum

Jenis Penjualan

Offline

Metode Pembayaran :

Tunai

Barang Manufaktur

Yakull

Masukkan catatan disini

Nama	Harga	Jumlah
Es Teh	Rp 3.000	5126
signature	Rp 5.000	263
kopi	Rp 10.000	54
Yakull	Rp 8.000	39

Total : Rp 17.545.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 17.545.000

Simpan

Batal

← Penjualan

PETUNJUK

Masukkan catatan disini

Satuan	Subtotal
PCS	Rp 15.378.000
PCS	Rp 1.315.000
PCS	Rp 540.000
PCS	Rp 312.000

Total : Rp 17.545.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 17.545.000

Simpan

Batal

Lampiran 4 Transaksi Penjualan Tanggal 4

← Penjualan PETUNJUK

Item 4.00 Qty 4216.00

Metode Penjualan

Tunai

Tanggal Transaksi

04-01-2026

Pelanggan

pelanggan umum

Jenis Penjualan

Offline

Metode Pembayaran :

Tunai

Barang Manufaktur

Yakull

Catatan

Masukkan catatan disini

Nama	Harga	Jumlah
Es Teh	Rp 3.000	3795
signature	Rp 5.000	329
kopi	Rp 10.000	59
Yakull	Rp 8.000	33

Total : Rp 13.884.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 13.884.000

Simpan

Batal

Yakull

Catatan

Masukkan catatan disini

Nama	Subtotal
Es Teh	Rp 11.385.000
signature	Rp 1.645.000
kopi	Rp 590.000
Yakull	Rp 264.000

Total : Rp 13.884.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 13.884.000

Simpan

Lampiran 5 Transaksi Penjualan Tanggal 5

← Penjualan PETUNJUK

Item 4.00 Qty 5013.00

Metode Penjualan

Tunai

Tanggal Transaksi

05-01-2026

Pelanggan

pelanggan umum

Jenis Penjualan

Offline

Metode Pembayaran :

Tunai

Barang Manufaktur

Es Teh

Catatan

Masukkan catatan disini

Nama	Harga	Jumlah
Es Teh	Rp 3.000	4574
signature	Rp 5.000	360
kopi	Rp 10.000	49
Yakull	Rp 8.000	30

Total : Rp 16.252.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 16.252.000

Simpan

Batal

Masukkan catatan disini

Satuan	Subtotal
PCS	Rp 13.722.000
PCS	Rp 1.800.000
PCS	Rp 490.000
PCS	Rp 240.000

Total : Rp 16.252.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 16.252.000

Simpan

Batal

Lampiran 6 Transaksi Penjualan Tanggal 6

← Penjualan

PETUNJUK

Metode Penjualan

Tunai

Tanggal Transaksi

06-01-2026

Pelanggan

pelangan umum

Jenis Penjualan

Offline

Metode Pembayaran :

Tunai

Barang Manufaktur

Yakull

Masukkan catatan disini

Nama	Harga	Jumlah
Es Teh	Rp 3.000	4689
signature	Rp 5.000	421
kopi	Rp 10.000	46
Yakull	Rp 8.000	38

Total : Rp 16.936.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 16.936.000

Simpan

Batal

Masukkan catatan disini

Satuan	Subtotal
PCS	Rp 14.067.000
PCS	Rp 2.105.000
PCS	Rp 460.000
PCS	Rp 304.000

Total : Rp 16.936.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 16.936.000

Simpan

Batal

Lampiran 7 Transaksi Penjualan Tanggal 7

← Penjualan

PETUNJUK

Metode Penjualan

Tunai

Tanggal Transaksi

07-01-2026

Pelanggan

pelangan umum

Jenis Penjualan

Offline

Metode Pembayaran :

Tunai

Barang Manufaktur

Yakull

Masukkan catatan disini

Nama	Harga	Jumlah
Es Teh	Rp 3.000	4253
signature	Rp 5.000	371
kopi	Rp 10.000	40
Yakull	Rp 8.000	28

Total : Rp 15.238.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 15.238.000

Simpan

Batal

Masukkan catatan disini

Satuan	Subtotal
PCS	Rp 12.759.000
PCS	Rp 1.855.000
PCS	Rp 400.000
PCS	Rp 224.000

Total : Rp 15.238.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 15.238.000

Simpan

Batal

Lampiran 8 Transaksi Penjualan Tanggal 8

← Penjualan

PETUNJUK

Metode Penjualan

Tunai

Tanggal Transaksi

08-01-2026

Pelanggan

pelanggan umum

Jenis Penjualan

Offline

Metode Pembayaran :

Tunai

Barang Manufaktur

Yakull

Catatan

Masukkan catatan disini

Nama	Harga	Jumlah
Es Teh	Rp 3.000	4546
signature	Rp 5.000	370
kopi	Rp 10.000	24
Yakull	Rp 8.000	31

Total : Rp 15.976.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 15.976.000

Simpan

Batal

Masukkan catatan disini

Satuan	Subtotal
PCS	Rp 13.638.000
PCS	Rp 1.850.000
PCS	Rp 240.000
PCS	Rp 248.000

Total : Rp 15.976.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 15.976.000

Simpan

Batal

Lampiran 9 Transaksi Penjualan Tanggal 9

← Penjualan

PETUNJUK

Metode Penjualan

Tunai

Tanggal Transaksi

09-01-2026

Pelanggan

pelanggan umum

Jenis Penjualan

Offline

Metode Pembayaran :

Tunai

Barang Manufaktur

Yakull

Catatan

Masukkan catatan disini

Nama	Harga	Jumlah
Es Teh	Rp 3.000	3072
kopi	Rp 10.000	12
signature	Rp 5.000	338
Yakull	Rp 8.000	16

Total : Rp 11.154.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 11.154.000

Simpan

Batal

Masukkan catatan disini

Satuan	Subtotal
PCS	Rp 9.216.000
PCS	Rp 120.000
PCS	Rp 1.690.000
PCS	Rp 128.000

Total : Rp 11.154.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 11.154.000

Simpan

Batal

Lampiran 10 Transaksi Penjualan Tanggal 10

← Penjualan PETUNJUK

Item 4.00 Qty 4213.00

Metode Penjualan

Tunai

Tanggal Transaksi

10-01-2026

Pelanggan

pelanggan umum

Jenis Penjualan

Offline

Metode Pembayaran :

Tunai

Barang Manufaktur

Yakull

Catatan

Masukkan catatan disini

Nama	Harga	Jumlah
Es Teh	Rp 3.000	3876
signature	Rp 5.000	286
kopi	Rp 10.000	23
Yakull	Rp 8.000	28

Total : Rp 13.512.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 13.512.000

Simpan

Batal

Masukkan catatan disini

Satuan	Subtotal
PCS	Rp 11.628.000
PCS	Rp 1.430.000
PCS	Rp 230.000
PCS	Rp 224.000

Total : Rp 13.512.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 13.512.000

Simpan

Batal

Lampiran 11 Transaksi Penjualan Tanggal 11

← Penjualan PETUNJUK

Item 4.00 Qty 4511.00

Metode Penjualan

Tunai

Tanggal Transaksi

11-01-2026

Pelanggan

pelanggan umum

Jenis Penjualan

Offline

Metode Pembayaran :

Tunai

Barang Manufaktur

Yakull

Catatan

Masukkan catatan disini

Nama	Harga	Jumlah
Es Teh	Rp 3.000	4089
signature	Rp 5.000	345
kopi	Rp 10.000	33
Yakull	Rp 8.000	44

Total : Rp 14.674.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 14.674.000

Simpan

Batal

Masukkan catatan disini

Satuan	Subtotal
PCS	Rp 12.267.000
PCS	Rp 1.725.000
PCS	Rp 330.000
PCS	Rp 352.000

Total : Rp 14.674.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 14.674.000

Simpan

Batal

Lampiran 13 Transaksi Penjualan Tanggal 12

PENJUNJUK

Penjualan

Item 4.00 Qty 3469.00

Metode Penjualan

Tunai

Tanggal Transaksi

12-01-2026

Pelanggan

pelangan umum

Jenis Penjualan

Offline

Metode Pembayaran :

Tunai

Barang Manufaktur

Yakull

Masukkan catatan disini

Nama	Harga	Jumlah
Es Teh	Rp 3.000	2730
signature	Rp 5.000	660
kopi	Rp 10.000	72
Yakull	Rp 8.000	7

Total : Rp 12.266.000
Diskon : Rp -0
Subtotal : Rp 12.266.000

Simpan

Batal

PENJUNJUK

Penjualan

Masukkan catatan disini

Satuan	Subtotal
PCS	Rp 8.190.000
PCS	Rp 3.300.000
PCS	Rp 720.000
PCS	Rp 56.000

Total : Rp 12.266.000
Diskon : Rp -0
Subtotal : Rp 12.266.000

Simpan

Batal

Lampiran 12 Transaksi Penjualan Tanggal 13

←

Penjualan

🔍 PETUNJUK

Metode Penjualan

Tunai

Tanggal Transaksi

📅 13-01-2026

Pelanggan

pelanggan umum

Jenis Penjualan

Offline

Metode Pembayaran :

Tunai

Barang Manufaktur

Yakull

🛒 Item 4.00 🛒 Qty 3281.00

Masukkan catatan disini

Nama	Harga	Jumlah
Es Teh	Rp 3.000	2898
signature	Rp 5.000	300
kopi	Rp 10.000	65
Yakull	Rp 8.000	18

Total : Rp 10.988.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 10.988.000

Simpan

Batal

←

Penjualan

🔍 PETUNJUK

Masukkan catatan disini

Satuan	Subtotal	
PCS	Rp 8.694.000	🗑
PCS	Rp 1.500.000	🗑
PCS	Rp 650.000	🗑
PCS	Rp 144.000	🗑

Total : Rp 10.988.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 10.988.000

Simpan

Batal

Lampiran 14 Transaksi Penjualan Tanggal 14

←

Penjualan

?

PETUNJUK

Metode Penjualan

Tunai

Tanggal Transaksi

14-01-2026

Pelanggan

pelangan umum

Jenis Penjualan

Offline

Metode Pembayaran :

Tunai

Barang Manufaktur

Yakull

Catatan

Item 4.00

Qty 3663.00

Masukkan catatan disini

Nama	Harga	Jumlah
Es Teh	Rp 3.000	3270
signature	Rp 5.000	298
kopi	Rp 10.000	78
Yakull	Rp 8.000	17

Total : Rp 12.216.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 12.216.000

Simpan

Batal

←

Penjualan

?

PETUNJUK

Masukkan catatan disini

Satuan	Subtotal
PCS	Rp 9.810.000
PCS	Rp 1.490.000
PCS	Rp 780.000
PCS	Rp 136.000

Total : Rp 12.216.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 12.216.000

Simpan

Batal

Lampiran 15 Transaksi Penjualan Tanggal 15

<

Penjualan

? PETUNJUK

<

Metode Penjualan

Tunai

Tanggal Transaksi

15-01-2026

Pelanggan

pelangan umum

Jenis Penjualan

Offline

Metode Pembayaran :

Tunai

Barang Manufaktur

Yakull

Masukkan catatan disini

Nama	Harga	Jumla
Es Teh	Rp 3.000	3120
signature	Rp 5.000	313
kopi	Rp 10.000	46
Yakull	Rp 8.000	17

Total : Rp 11.521.000
Diskon : Rp -0
Subtotal : Rp 11.521.000

SimpanBatal

Masukkan catatan disini

Satuan	Subtotal
PCS	Rp 9.360.000
PCS	Rp 1.565.000
PCS	Rp 460.000
PCS	Rp 136.000

Total : Rp 11.521.000
Diskon : Rp -0
Subtotal : Rp 11.521.000

SimpanBatal

Lampiran 16 Transaksi Penjualan Tanggal 16

← Penjualan PETUNJUK

Item 4.00 Qty 2404.00

Metode Penjualan

Tunai

Tanggal Transaksi

16-01-2026

Pelanggan

pelanggan umum

Jenis Penjualan

Offline

Metode Pembayaran :

Tunai

Barang Manufaktur

Yakull

Catatan

Masukkan catatan disini

Nama	Harga	Jumlah
Es Teh	Rp 3.000	2131
signature	Rp 5.000	193
kopi	Rp 10.000	60
Yakull	Rp 8.000	20

Total : Rp 8.118.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 8.118.000

Simpan

Batal

Masukkan catatan disini

Satuan	Subtotal
PCS	Rp 6.393.000
PCS	Rp 965.000
PCS	Rp 600.000
PCS	Rp 160.000

Total : Rp 8.118.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 8.118.000

Simpan

Batal

Lampiran 17 Transaksi Penjualan Tanggal 17

← Penjualan PETUNJUK

Item 4.00 Qty 3178.00

Metode Penjualan

Tunai

Tanggal Transaksi

17-01-2026

Pelanggan

pelanggan umum

Jenis Penjualan

Offline

Metode Pembayaran :

Tunai

Barang Manufaktur

Yakull

Catatan

Masukkan catatan disini

Nama	Harga	Jumlah
Es Teh	Rp 3.000	2765
signature	Rp 5.000	346
kopi	Rp 10.000	55
Yakull	Rp 8.000	12

Total : Rp 10.671.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 10.671.000

Simpan

Batal

Masukkan catatan disini

Satuan	Subtotal
PCS	Rp 8.295.000
PCS	Rp 1.730.000
PCS	Rp 550.000
PCS	Rp 96.000

Total : Rp 10.671.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 10.671.000

Simpan

Batal

Lampiran 18 Transaksi Penjualan Tanggal 20

← Penjualan

PETUNJUK

← Penjualan

PETUNJUK

← Penjualan

PETUNJUK

Item 4.00 Qty 3172.00

Metode Penjualan

Tunai

Tanggal Transaksi

20-01-2026

Pelanggan

pelanggan umum

Jenis Penjualan

Offline

Metode Pembayaran :

Tunai

Barang Manufaktur

Yakull

Masukkan catatan disini

Nama	Harga	Jumlah
Es Teh	Rp 3.000	2891
signature	Rp 5.000	205
kopi	Rp 10.000	52
Yakull	Rp 8.000	24

Total : Rp 10.410.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 10.410.000

Simpan

Batal

Masukkan catatan disini

Satuan	Subtotal
PCS	Rp 8.673.000
PCS	Rp 1.025.000
PCS	Rp 520.000
PCS	Rp 192.000

Total : Rp 10.410.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 10.410.000

Simpan

Batal

Lampiran 19 Transaksi Penjualan Tanggal 22

← Penjualan

PETUNJUK

← Penjualan

PETUNJUK

← Penjualan

PETUNJUK

Item 4.00 Qty 579.00

Metode Penjualan

Tunai

Tanggal Transaksi

22-01-2026

Pelanggan

pelanggan umum

Jenis Penjualan

Offline

Metode Pembayaran :

Tunai

Barang Manufaktur

Yakull

Masukkan catatan disini

Nama	Harga	Jumlah
Es Teh	Rp 3.000	2299
signature	Rp 5.000	276
kopi	Rp 10.000	66
Yakull	Rp 8.000	8

Total : Rp 9.001.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 9.001.000

Simpan

Batal

Masukkan catatan disini

Satuan	Subtotal
PCS	Rp 6.897.000
PCS	Rp 1.380.000
PCS	Rp 660.000
PCS	Rp 64.000

Total : Rp 9.001.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 9.001.000

Simpan

Batal

Lampiran 20 Transaksi Penjualan Tanggal 26

← Penjualan

PETUNJUK

Item 4.00 Qty 2295.00

Metode Penjualan

Tunai

Tanggal Transaksi

23-01-2026

Pelanggan

pelanggan umum

Jenis Penjualan

Offline

Metode Pembayaran :

Tunai

Barang Manufaktur

Yakull

Catatan

Masukkan catatan disini

Nama	Harga	Jumlah
Es Teh	Rp 3.000	1947
signature	Rp 5.000	273
kopi	Rp 10.000	63
Yakull	Rp 8.000	12

Total : Rp 7.932.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 7.932.000

Simpan

Batal

Masukkan catatan disini

Satuan	Subtotal
PCS	Rp 5.841.000
PCS	Rp 1.365.000
PCS	Rp 630.000
PCS	Rp 96.000

Total : Rp 7.932.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 7.932.000

Simpan

Batal

Lampiran 21 Transaksi Penjualan Tanggal 23

← Penjualan

PETUNJUK

Item 4.00 Qty 3382.00

Metode Penjualan

Tunai

Tanggal Transaksi

26-01-2026

Pelanggan

pelanggan umum

Jenis Penjualan

Offline

Metode Pembayaran :

Tunai

Barang Manufaktur

Yakull

Catatan

Masukkan catatan disini

Nama	Harga	Jumlah
Es Teh	Rp 3.000	2956
signature	Rp 5.000	353
kopi	Rp 10.000	62
Yakull	Rp 8.000	11

Total : Rp 11.341.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 11.341.000

Simpan

Batal

Masukkan catatan disini

Satuan	Subtotal
PCS	Rp 8.868.000
PCS	Rp 1.765.000
PCS	Rp 620.000
PCS	Rp 88.000

Total : Rp 11.341.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 11.341.000

Simpan

Batal

Lampiran 23 Transaksi Penjualan Tanggal 27

← Penjualan

PETUNJUK

← Penjualan

PETUNJUK

Item 4.00 Qty 8225.00

Metode Penjualan

Tunai

Tanggal Transaksi

27-01-2026

Pelanggan

pelanggan umum

Jenis Penjualan

Offline

Metode Pembayaran :

Tunai

Barang Manufaktur

Yakull

Masukkan catatan disini

Nama	Harga	Jumlah
Es Teh	Rp 3.000	2790
signature	Rp 5.000	354
kopi	Rp 10.000	64
Yakull	Rp 8.000	17

Total : Rp 10.916.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 10.916.000

Simpan

Batal

Masukkan catatan disini

Satuan	Subtotal
PCS	Rp 8.370.000
PCS	Rp 1.770.000
PCS	Rp 640.000
PCS	Rp 136.000

Total : Rp 10.916.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 10.916.000

Simpan

Batal

Lampiran 22 Transaksi Penjualan Tanggal 27

← Penjualan

PETUNJUK

← Penjualan

PETUNJUK

Item 4.00 Qty 1879.00

Metode Penjualan

Tunai

Tanggal Transaksi

29-01-2026

Pelanggan

pelanggan umum

Jenis Penjualan

Offline

Metode Pembayaran :

Tunai

Barang Manufaktur

Yakull

Masukkan catatan disini

Nama	Harga	Jumlah
Es Teh	Rp 3.000	1576
signature	Rp 5.000	214
kopi	Rp 10.000	76
Yakull	Rp 8.000	13

Total : Rp 6.662.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 6.662.000

Simpan

Batal

Masukkan catatan disini

Satuan	Subtotal
PCS	Rp 4.728.000
PCS	Rp 1.070.000
PCS	Rp 760.000
PCS	Rp 104.000

Total : Rp 6.662.000

Diskon : Rp -0

Subtotal : Rp 6.662.000

Simpan

Batal

Lampiran 24 Transaksi Pembelian Tunai Tanggal 3

←

Pembelian Tunai

?

PETUNJUK

←

Pembelian Tunai

?

PETUNJUK

←

Pembelian Tunai

?

PETUNJUK

🔍

Item

7.00

🛒

Qty

4319.00

Pemasok

Pilih Pemasok

+

Metode Pembayaran :

Tunai

Transfer

Giro

Tanggal Transaksi

📅

03-01-2026

Barang*

Plastik (Stok: 42 Pax)

+

Catatan

Masukkan catatan disini

Nama	Harga
Cup Besar	Rp 580
Susu	Rp 13.000

Nama	Harga
Cup Besar	Rp 580
Cup Kecil	Rp 1.000
Bubuk Rasa	Rp 100.000
Teh	Rp 6.600
Susu	Rp 13.000
Gula	Rp 17.000
sedotan	Rp 10.000
Plastik	Rp 14.000
Es batu	Rp 10.000
Plastik cup siler	Rp 35.000

Total :

Rp10.200.000

Satuan	Subtotal
PCS	Rp2.320.000
PCS	Rp1.000.000
KG	Rp2.000.000
PCS	Rp198.000
PCS	Rp1.144.000
KG	Rp1.700.000
Pax	Rp140.000
Pax	Rp588.000
Kantong	Rp620.000
PCS	Rp490.000

Total :

Rp10.200.000

Simpan

Lampiran 25 Transaksi Pembelian Tunai Tanggal 3

←

Pembelian Tunai

?

PETUNJUK

←

Pembelian Tunai

?

PETUNJUK

←

Pembelian Tunai

?

PETUNJUK

🔍

Item

7.00

🛒

Qty

4319.00

Pemasok

Pilih Pemasok

+

Metode Pembayaran :

Tunai

Transfer

Giro

Tanggal Transaksi

📅

03-01-2026

Barang*

Plastik cup siler (Stok: 38)

+

Catatan

Masukkan catatan disini

Nama	Harga
Cup Besar	Rp 580
Susu	Rp 13.000

Nama	Harga
Cup Besar	Rp 580
Cup Kecil	Rp 500
Susu	Rp 13.000
Gula	Rp 17.000
sedotan	Rp 10.000
Plastik	Rp 14.000
Es batu	Rp 10.000
Plastik cup siler	Rp 35.000

Total :

Rp7.372.000

Simpan

Batal

Jumlah	Satuan	Subtotal
4000	PCS	Rp2.320.000
1000	PCS	Rp500.000
84	PCS	Rp1.092.000
100	KG	Rp1.700.000
14	Pax	Rp140.000
25	Pax	Rp350.000
85	Kantong	Rp850.000
12	PCS	Rp420.000

Total :

Rp7.372.000

Simpan

Batal

Lampiran 27 Transaksi Pembelian Tunai Tanggal 4

Pembelian Tunai

PETUNJUK

Pembelian Tunai

PETUNJUK

Pembelian Tunai

PETUNJUK

Item 8.00

Qty 5320.00

Pemasok

Pilih Pemasok

+

Metode Pembayaran :

Tunai

Transfer

Giro

Tanggal Transaksi

04-01-2026

Barang*

Plastik cup siler (Stok: 38)

+

Catatan

Masukkan catatan disini

Nama

Harga

Cup Besar

Rp 580

Cup Kecil

Rp 500

Nama

Harga

Cup Besar

Rp 580

Bubuk Rasa

Rp 100.000

Teh

Rp 6.600

Susu

Rp 13.000

Gula

Rp 17.000

sedotan

Rp 10.000

Plastik

Rp 14.000

Es batu

Rp 10.000

Plastik cup siler

Rp 35.000

Total :

Rp9.424.000

Simpan

Jumlah

Satuan

Subtotal

4000

PCS

Rp2.320.000

20

KG

Rp2.000.000

35

PCS

Rp231.000

91

PCS

Rp1.183.000

100

KG

Rp1.700.000

10

Pax

Rp100.000

30

Pax

Rp420.000

98

Kantong

Rp980.000

14

PCS

Rp490.000

Total :

Rp9.424.000

Simpan

Lampiran 26 Transaksi Pembelian Tunai Tanggal 4

Pembelian Tunai

PETUNJUK

Pembelian Tunai

PETUNJUK

Pembelian Tunai

PETUNJUK

Item 10.00

Qty 3380.00

Pemasok

Pilih Pemasok

+

Metode Pembayaran :

Tunai

Transfer

Giro

Tanggal Transaksi

06-01-2026

Barang*

Kopi Sachet (Stok: 14 Pax)

+

Catatan

Masukkan catatan disini

Nama

Harga

Cup Besar

Rp 580

Cup Kecil

Rp 1.000

Nama

Harga

Cup Besar

Rp 580

Susu

Rp 13.000

Gula

Rp 17.000

sedotan

Rp 10.000

Plastik

Rp 14.000

Es batu

Rp 10.000

Plastik cup siler

Rp 35.000

Total :

Rp6.776.000

Simpan

Batal

Jumlah

Satuan

Subtotal

4000

PCS

Rp2.320.000

60

PCS

Rp780.000

100

KG

Rp1.700.000

17

Pax

Rp170.000

34

Pax

Rp476.000

98

Kantong

Rp980.000

10

PCS

Rp350.000

Total :

Rp6.776.000

Simpan

Batal

Lampiran 28 Transaksi Pembelian Tunai Tanggal 7

← Pembelian Tunai

PETUNJUK

← Pembelian Tunai

PETUNJUK

← Pembelian Tunai

PETUNJUK

Item 6.00

Qty 3406.00

Pemasok

Pilih Pemasok

+

Metode Pembayaran :

Tunai

Transfer

Giro

Tanggal Transaksi

07-01-2026

Barang*

Galon (Stok: 70 LTR)

+

Catatan

Masukkan catatan disini

Nama	Harga
Cup Besar	Rp 580
Susu	Rp 13.000

Nama	Harga
Cup Besar	Rp 580
Cup Kecil	Rp 1.000
Susu	Rp 13.000
Gula	Rp 17.000
sedotan	Rp 10.000
Plastik	Rp 14.000
Es batu	Rp 10.000
Plastik cup siler	Rp 35.000
Yakul	Rp 11.000
Kopi Sachet	Rp 14.000

Total : Rp8.517.000

Simpan

Satuan	Subtotal
PCS	Rp2.320.000
PCS	Rp1.000.000
PCS	Rp1.235.000
KG	Rp1.700.000
Pax	Rp120.000
Pax	Rp322.000
Kantong	Rp1.120.000
PCS	Rp350.000
Pax	Rp154.000
Pax	Rp196.000

Total : Rp8.517.000

Simpan

Lampiran 29 Transaksi Penjualan Tanggal 8

← Pembelian Tunai

PETUNJUK

← Pembelian Tunai

PETUNJUK

← Pembelian Tunai

PETUNJUK

Metode Pembayaran :

Tunai

Transfer

Giro

Tanggal Transaksi

08-01-2026

Barang*

Galon (Stok: 70 LTR)

+

Catatan

Masukkan catatan disini

Nama	Harga
Cup Besar	Rp 580
Cup Kecil	Rp 500
Susu	Rp 13.000
Gula	Rp 17.000
sedotan	Rp 10.000

Nama	Harga
Cup Besar	Rp 580
Susu	Rp 13.000
Gula	Rp 17.000
sedotan	Rp 10.000
Plastik	Rp 14.000
Es batu	Rp 10.000
Plastik cup siler	Rp 35.000
Galon	Rp 6.000

Total : Rp6.898.000

Simpan

Batal

Jumlah	Satuan	Subtotal
3000	PCS	Rp1.740.00
70	PCS	Rp910.000
100	KG	Rp1.700.00
10	Pax	Rp100.000
42	Pax	Rp588.000
102	Kantong	Rp1.020.00
12	PCS	Rp420.000
70	LTR	Rp420.000

Total : Rp6.898.000

Simpan

Batal

Lampiran 30 Transaksi Pembelian Tunai Tanggal 9

←

Pembelian Tunai

PETUNJUK

←

Pembelian Tunai

PETUNJUK

←

Pembelian Tunai

PETUNJUK

Metode Pembayaran :

Tunai

Transfer

Giro

Tanggal Transaksi

📅

09-01-2026

Barang*

Susu (Stok: 721 PCS)

+

Catatan

Masukkan catatan disini

Nama	Harga
Cup Besar	Rp 580
Teh	Rp 6.600
Bubuk Rasa	Rp 100.000
Gula	Rp 17.000
sedotan	Rp 10.000

Nama	Harga
Cup Besar	Rp 580
Teh	Rp 6.600
Bubuk Rasa	Rp 100.000
Gula	Rp 17.000
sedotan	Rp 10.000

Total :

Rp9.381.000

Simpan

Jumlah	Satuan	Subtotal
4000	PCS	Rp2.320.000
35	PCS	Rp231.000
20	KG	Rp2.000.000
100	KG	Rp1.700.000
14	Pax	Rp140.000
30	Pax	Rp420.000
95	Kantong	Rp950.000
10	PCS	Rp350.000
60	LTR	Rp360.000
70	PCS	Rp910.000

Total :

Rp9.381.000

Simpan

Lampiran 31 Transaksi Pembelian Tunai Tanggal 10

←

Pembelian Tunai

PETUNJUK

←

Pembelian Tunai

PETUNJUK

←

Pembelian Tunai

PETUNJUK

Metode Pembayaran :

Tunai

Transfer

Giro

Tanggal Transaksi

📅

10-01-2026

Barang*

Galon (Stok: 217 LTR)

+

Catatan

Masukkan catatan disini

Nama	Harga
Cup Besar	Rp 580
Gula	Rp 17.000
sedotan	Rp 10.000
Plastik	Rp 14.000
Susu	Rp 13.000

Nama	Harga
Cup Besar	Rp 580
Gula	Rp 17.000
sedotan	Rp 10.000
Plastik	Rp 14.000
Susu	Rp 13.000
Es batu	Rp 10.000
Plastik cup siler	Rp 35.000
Galon	Rp 6.000

Total :

Rp7.809.000

Simpan

Batal

Jumlah	Satuan	Subtotal
5000	PCS	Rp2.900.000
100	KG	Rp1.700.000
10	Pax	Rp100.000
28	Pax	Rp392.000
86	PCS	Rp1.118.000
123	Kantong	Rp1.230.000
9	PCS	Rp315.000
9	LTR	Rp54.000

Total :

Rp7.809.000

Simpan

Batal

Lampiran 32 Transaksi Pembelian Tunai Tanggal 11

← Pembelian Tunai

PETUNJUK

11-01-2026

Barang*

Es batu (Stok: 898 Kantong) +

Catatan

Masukkan catatan disini

Nama	Harga	Jumlah
Cup Besar	Rp 580	3000
Gula	Rp 17.000	100
Susu	Rp 13.000	60
sedotan	Rp 10.000	12
Galon	Rp 6.000	70
Plastik	Rp 14.000	20
Es batu	Rp 10.000	98

← Pembelian Tunai

PETUNJUK

Nama	Harga	Jumlah
Cup Besar	Rp 580	3000
Gula	Rp 17.000	100
Susu	Rp 13.000	60
sedotan	Rp 10.000	12
Galon	Rp 6.000	70
Plastik	Rp 14.000	20
Es batu	Rp 10.000	98

Total : Rp6.020.000

Simpan

Batal

← Pembelian Tunai

PETUNJUK

Jumlah	Satuan	Subtotal
3000	PCS	Rp1.740.000
100	KG	Rp1.700.000
60	PCS	Rp780.000
12	Pax	Rp120.000
70	LTR	Rp420.000
20	Pax	Rp280.000
98	Kantong	Rp980.000

Total : Rp6.020.000

Simpan

Batal

Lampiran 33 Transaksi Pembelian Tunai Tanggal 12

← Pembelian Tunai

PETUNJUK

metode Pembayaran :

Tunai Transfer Giro

Tanggal Transaksi

12-01-2026

Barang*

Kopi Sachet (Stok: 28 Pax) +

Catatan

Masukkan catatan disini

Nama	Harga	Jumlah
Cup Besar	Rp 580	4000
Cup Kecil	Rp 1.000	1000
Susu	Rp 13.000	70
Gula	Rp 17.000	100
sedotan	Rp 10.000	10
Plastik	Rp 14.000	26
Es batu	Rp 10.000	110
Galon	Rp 6.000	82
Yakul	Rp 11.000	14
Kopi Sachet	Rp 14.000	10

← Pembelian Tunai

PETUNJUK

Nama	Harga	Jumlah
Cup Besar	Rp 580	4000
Cup Kecil	Rp 1.000	1000
Susu	Rp 13.000	70
Gula	Rp 17.000	100
sedotan	Rp 10.000	10
Plastik	Rp 14.000	26
Es batu	Rp 10.000	110
Galon	Rp 6.000	82
Yakul	Rp 11.000	14
Kopi Sachet	Rp 14.000	10

Total : Rp8.280.000

Simpan

← Pembelian Tunai

PETUNJUK

Jumlah	Satuan	Subtotal
4000	PCS	Rp2.320.000
1000	PCS	Rp1.000.000
70	PCS	Rp910.000
100	KG	Rp1.700.000
10	Pax	Rp100.000
26	Pax	Rp364.000
110	Kantong	Rp1.100.000
82	LTR	Rp492.000
14	Pax	Rp154.000
10	Pax	Rp140.000

Total : Rp8.280.000

Lampiran 35 Transaksi Pembelian Tunai Tanggal 13

← Pembelian Tunai PETUNJUK

← Pembelian Tunai PETUNJUK

← Pembelian Tunai PETUNJUK

Metode Pembayaran :

Tunai

Transfer

Giro

Tanggal Transaksi

13-01-2026

Barang*

Galon (Stok: 356 LTR)

+

Catatan

Masukkan catatan disini

Nama	Harga	Jumlah
Cup Besar	Rp 580	4000
Teh	Rp 6.600	25
Gula	Rp 17.000	100
Bubuk Rasa	Rp 100.000	20
sedotan	Rp 10.000	10
Susu	Rp 13.000	70
Plastik	Rp 14.000	23
Es batu	Rp 10.000	98
Galon	Rp 6.000	80

Total : Rp8.977.000

Simpan

Jumlah	Satuan	Subtotal
4000	PCS	Rp2.320.000
25	PCS	Rp165.000
100	KG	Rp1.700.000
20	KG	Rp2.000.000
10	Pax	Rp100.000
70	PCS	Rp910.000
23	Pax	Rp322.000
98	Kantong	Rp980.000
80	LTR	Rp480.000

Total : Rp8.977.000

Simpan

Lampiran 34 Transaksi Pembelian Tunai Tanggal 15

← Pembelian Tunai PETUNJUK

← Pembelian Tunai PETUNJUK

15-01-2026

Barang*

Yakul (Stok: 28 Pax)

+

Catatan

Masukkan catatan disini

Jumlah	Satuan	Subtotal
3000	PCS	Rp1.740.000
1000	PCS	Rp500.000
14	Pax	Rp140.000
50	PCS	Rp650.000
20	Pax	Rp280.000
93	Kantong	Rp930.000
70	LTR	Rp420.000
13	Pax	Rp143.000

Total : Rp4.803.000

Simpan

Batal

Jumlah	Satuan	Subtotal
3000	PCS	Rp1.740.000
1000	PCS	Rp500.000
14	Pax	Rp140.000
50	PCS	Rp650.000
20	Pax	Rp280.000
93	Kantong	Rp930.000
70	LTR	Rp420.000
13	Pax	Rp143.000

Total : Rp4.803.000

Simpan

Batal

Lampiran 36 Transaksi Pembelian Tunai Tanggal 17

←

Pembelian Tunai

PETUNJUK

←

Pembelian Tunai

PETUNJUK

←

Pembelian Tunai

PETUNJUK

Tunai

Transfer

Giro

Tanggal Transaksi

17-01-2026

Barang*

Gula (Stok: 1400 KG)

+

Catatan

Masukkan catatan disini

Nama	Harga	Jumlah
Cup Besar	Rp 580	3000
Cup Kecil	Rp 1.000	1000
Teh	Rp 6.600	25
sedotan	Rp 10.000	10
Susu	Rp 13.000	70

Nama	Harga	Jumlah
Cup Besar	Rp 580	3000
Cup Kecil	Rp 1.000	1000
Teh	Rp 6.600	25
sedotan	Rp 10.000	10
Susu	Rp 13.000	70
Plastik	Rp 14.000	20
Kopi Sachet	Rp 14.000	10
Es batu	Rp 10.000	80
Galon	Rp 6.000	70
Gula	Rp 17.000	100
Total :	Rp7.255.000	

Simpan

Jumlah	Satuan	Subtotal
3000	PCS	Rp1.740.000
1000	PCS	Rp1.000.000
25	PCS	Rp165.000
10	Pax	Rp100.000
70	PCS	Rp910.000
20	Pax	Rp280.000
10	Pax	Rp140.000
80	Kantong	Rp800.000
70	LTR	Rp420.000
100	KG	Rp1.700.000
Total :		Rp7.255.000

Simpan

Lampiran 37 Transaksi Pembelian Tunai Tanggal 20

←

Pembelian Tunai

PETUNJUK

←

Pembelian Tunai

PETUNJUK

←

Pembelian Tunai

PETUNJUK

Tunai

Transfer

Giro

Tanggal Transaksi

20-01-2026

Barang*

Gula (Stok: 1400 KG)

+

Catatan

Masukkan catatan disini

Jumlah	Satuan	Subtotal
4000	PCS	Rp2.320.000
1000	PCS	Rp1.000.000
20	KG	Rp2.000.000
123	Kantong	Rp1.230.000
90	PCS	Rp1.170.000

Nama	Harga
Cup Besar	Rp 580
Cup Kecil	Rp 1.000
Bubuk Rasa	Rp 100.000
Es batu	Rp 10.000
Susu	Rp 13.000
Plastik	Rp 14.000
Galon	Rp 6.000
Yakul	Rp 11.000
Gula	Rp 17.000
Total :	Rp10.322.000

Simpan

Jumlah	Satuan	Subtotal
4000	PCS	Rp2.320.000
1000	PCS	Rp1.000.000
20	KG	Rp2.000.000
123	Kantong	Rp1.230.000
90	PCS	Rp1.170.000
20	Pax	Rp280.000
78	LTR	Rp468.000
14	Pax	Rp154.000
100	KG	Rp1.700.000
Total :		Rp10.322.000

Simpan

Lampiran 38 Transaksi Pembelian Tunai Tanggal 22

← Pembelian Tunai

PETUNJUK

← Pembelian Tunai

PETUNJUK

← Pembelian Tunai

PETUNJUK

Metode Pembayaran :

Tunai

Transfer

Giro

Tanggal Transaksi

22-01-2026

Barang*

Plastik cup siler (Stok: 129)

+

Catatan

Masukkan catatan disini

Jumlah	Satuan	Sub
3000	PCS	Rp1
30	PCS	Rp1
80	Kantong	Rp6
78	PCS	Rp1
100	KG	Rp1

Nama	Harga
Cup Besar	Rp 580
Teh	Rp 6.600
Es batu	Rp 10.000
Susu	Rp 13.000
Gula	Rp 17.000
Plastik	Rp 14.000
sedotan	Rp 10.000
Plastik cup siler	Rp 35.000

Total :

Rp6.394.000

Simpan

Batal

Jumlah	Satuan	Subtotal
3000	PCS	Rp1.740.000
30	PCS	Rp198.000
80	Kantong	Rp800.000
78	PCS	Rp1.014.000
100	KG	Rp1.700.000
23	Pax	Rp322.000
13	Pax	Rp130.000
14	PCS	Rp490.000

Total :

Rp6.394.000

Simpan

Batal

Lampiran 39 Transaksi Pembelian Tunai Tanggal 23

← Pembelian Tunai

PETUNJUK

← Pembelian Tunai

PETUNJUK

← Pembelian Tunai

PETUNJUK

Tanggal Transaksi

23-01-2026

Barang*

Yakul (Stok: 69 Pax)

+

Catatan

Masukkan catatan disini

Nama	Harga	Ju
Cup Besar	Rp 580	30
Cup Kecil	Rp 1.000	10
Bubuk Rasa	Rp 100.000	20
Susu	Rp 13.000	90
Es batu	Rp 10.000	10
Plastik	Rp 14.000	40
sedotan	Rp 10.000	10

Nama	Harga	Ju
Cup Besar	Rp 580	30
Cup Kecil	Rp 1.000	10
Bubuk Rasa	Rp 100.000	20
Susu	Rp 13.000	90
Es batu	Rp 10.000	10
Plastik	Rp 14.000	40
sedotan	Rp 10.000	10
Yakul	Rp 11.000	14

Total :

Rp7.772.000

Simpan

Batal

Jumlah	Satuan	Subtotal
3000	PCS	Rp1.740.000
1000	PCS	Rp1.000.000
20	KG	Rp2.000.000
90	PCS	Rp1.170.000
102	Kantong	Rp1.020.000
42	Pax	Rp588.000
10	Pax	Rp100.000
14	Pax	Rp154.000

Total :

Rp7.772.000

Simpan

Batal

Lampiran 40 Transaksi Pembelian Tunai Tanggal 24

← Pembelian Tunai

PETUNJUK

Tanggal Transaksi

24-01-2026

Barang*

Plastik cup siler (Stok: 143)

+

Catatan

Masukkan catatan disini

Nama	Harga
Cup Besar	Rp 580
Susu	Rp 13.000
Es batu	Rp 10.000
Plastik	Rp 14.000
sedotan	Rp 10.000
Galon	Rp 6.000
Gula	Rp 17.000

← Pembelian Tunai

PETUNJUK

Nama	Harga
Cup Besar	Rp 580
Susu	Rp 13.000
Es batu	Rp 10.000
Plastik	Rp 14.000
sedotan	Rp 10.000
Galon	Rp 6.000
Gula	Rp 17.000
Plastik cup siler	Rp 35.000

Total : Rp6.580.000

Simpan

Batal

← Pembelian Tunai

PETUNJUK

Jumlah	Satuan	Subtotal
3000	PCS	Rp1.740.000
70	PCS	Rp910.000
90	Kantong	Rp900.000
20	Pax	Rp280.000
14	Pax	Rp140.000
70	LTR	Rp420.000
100	KG	Rp1.700.000
14	PCS	Rp490.000

Total : Rp6.580.000

Simpan

Batal

Lampiran 41 Transaksi Pembelian Tunai Tanggal 25

← Pembelian Tunai

PETUNJUK

Tanggal Transaksi

25-01-2026

Barang*

Kopi Sachet (Stok: 48 Pax)

+

Catatan

Masukkan catatan disini

Jumlah	Satuan	Subtotal
4000	PCS	Rp2.320.000
1000	PCS	Rp1.000.000
123	Kantong	Rp1.230.000
90	PCS	Rp1.170.000
28	Pax	Rp392.000
14	Pax	Rp140.000
80	LTR	Rp480.000

← Pembelian Tunai

PETUNJUK

Nama	Harga	Jumlah
Cup Besar	Rp 580	4000
Cup Kecil	Rp 1.000	1000
Es batu	Rp 10.000	123
Susu	Rp 13.000	90
Plastik	Rp 14.000	28
sedotan	Rp 10.000	14
Galon	Rp 6.000	80
Gula	Rp 17.000	100
Yakul	Rp 11.000	14
Kopi Sachet	Rp 14.000	14

Total : Rp8.782.000

Simpan

← Pembelian Tunai

PETUNJUK

Jumlah	Satuan	Subtotal
4000	PCS	Rp2.320.000
1000	PCS	Rp1.000.000
123	Kantong	Rp1.230.000
90	PCS	Rp1.170.000
28	Pax	Rp392.000
14	Pax	Rp140.000
80	LTR	Rp480.000
100	KG	Rp1.700.000
14	Pax	Rp154.000
14	Pax	Rp196.000

Total : Rp8.782.000

Simpan

Lampiran 42 Transaksi Pembelian Tunai Tanggal 26

← Pembelian Tunai

PETUNJUK

← Pembelian Tunai

PETUNJUK

← Pembelian Tunai

PETUNJUK

26-01-2026

Barang*

Es batu (Stok: 1878)

+

Catatan

Masukkan catatan disini

Nama	Harga
Cup Besar	Rp 580
Bubuk Rasa	Rp 100.000
Susu	Rp 13.000
Gula	Rp 17.000
Plastik	Rp 14.000
sedotan	Rp 10.000
Galon	Rp 6.000

Total : Rp8.910.000

Simpan

Jumlah	Satuan	Subtotal
3000	PCS	Rp1.740.000
20	KG	Rp2.000.000
80	PCS	Rp1.040.000
100	KG	Rp1.700.000
20	Pax	Rp280.000
14	Pax	Rp140.000
90	LTR	Rp540.000
14	PCS	Rp490.000
98	Kantong	Rp980.000

Total : Rp8.910.000

Simpan

Lampiran 43 Transaksi Pembelian Tunai Tanggal 28

← Pembelian Tunai

PETUNJUK

← Pembelian Tunai

PETUNJUK

← Pembelian Tunai

PETUNJUK

Tunai

Transfer

Giro

Tanggal Transaksi

28-01-2026

Barang*

Es batu (Stok: 1878)

+

Catatan

Masukkan catatan disini

Jumlah	Satuan	Subtotal
4000	PCS	Rp2.320.000
1000	PCS	Rp1.000.000
25	PCS	Rp165.000
70	PCS	Rp910.000
100	KG	Rp1.700.000

Nama	Harga	Jumlah
Cup Besar	Rp 580	4000
Cup Kecil	Rp 1.000	1000
Teh	Rp 6.600	25
Susu	Rp 13.000	70
Gula	Rp 17.000	100
Plastik	Rp 14.000	39
Galon	Rp 6.000	14
Es batu	Rp 10.000	90

Total : Rp7.625.000

Simpan

Batal

Jumlah	Satuan	Subtotal
4000	PCS	Rp2.320.000
1000	PCS	Rp1.000.000
25	PCS	Rp165.000
70	PCS	Rp910.000
100	KG	Rp1.700.000
39	Pax	Rp546.000
14	LTR	Rp84.000
90	Kantong	Rp900.000

Total : Rp7.625.000

Simpan

Batal

Lampiran 44 Transaksi Pembayaran Beban-beban

← Beban Sewa

← Beban Tenaga Kerja

← Beban Listrik

Nilai*

Rp 7.900.000

Tanggal Transaksi

10-01-2026

Pembayaran

Tagihan

Metode Pembayaran :

Tunai

Transfer

Giro

Catatan

UNTUK 14 CABANG SETIAP BULANNYA

Simpan

Batal

Nilai*

Rp 56.000.000

Tanggal Transaksi

02-01-2026

Pembayaran

Tagihan

Metode Pembayaran :

Tunai

Transfer

Giro

Catatan

DIBAYARKAN SETIAP 1 BULAN

Simpan

Batal

Nilai*

Rp 2.430.000

Tanggal Transaksi

10-01-2026

Pembayaran

Tagihan

Metode Pembayaran :

Tunai

Transfer

Giro

Catatan

Masukkan catatan disini

Simpan

Batal

← Beban Transportasi

← Beban Air

Nilai*

Rp 4.200.000

Tanggal Transaksi

13-01-2026

Pembayaran

Tagihan

Metode Pembayaran :

Tunai

Transfer

Giro

Catatan

BENSIN

Simpan

Batal

Nilai*

Rp 1.850.000

Tanggal Transaksi

20-01-2026

Pembayaran

Tagihan

Metode Pembayaran :

Tunai

Transfer

Giro

Catatan

Masukkan catatan disini

Simpan

Batal

Lampiran 45 Rekap Pembelian Bahan Material Per 1 Januari

PEMBELIAN BAHAN MATERIAL MIMI STORY PER 1 JANUARI				
Tanggal	Nama Barang	Qty	Per item	Total
2/1/2026	CUP besar	4000 pcs	Rp 580	Rp 2,320,000
	cup kecil	1000 pcs	Rp 500	Rp 500,000
	bubuk	20 kg	Rp 100,000	Rp 2,000,000
	teh	30 pcs	Rp 43,000	Rp 1,290,000
	susu	88 pcs	Rp 12,500	Rp 1,100,000
	gula	100kg	Rp 17,000	Rp 850,000
	sedotan	14	Rp 10,000	Rp 140,000
	plastik	42	Rp 14,000	Rp 588,000
	es batu	62 kantong	Rp 9,000	Rp 558,000
	cup siler	14	Rp 35,000	Rp 490,000
	TOTAL			Rp 8,736,000
3/1/2026	CUP besar	4000	Rp 580	Rp 2,320,000
	cup kecil			
	susu	60	Rp 12,500	Rp 750,000
	gula	100	Rp 17,000	Rp 1,700,000
	sedotan	17	Rp 10,000	Rp 170,000
	plastik	34	Rp 14,000	Rp 476,000
	es batu	98	Rp 9,000	Rp 882,000
	cup siler	10	Rp 35,000	Rp 350,000
	TOTAL			Rp 6,648,000
4/1/2026	CUP besar	4000	Rp 580	Rp 2,320,000
	cup kecil	1000	Rp 500	Rp 500,000
	susu	84	Rp 12,500	Rp 1,050,000
	gula	100kg	Rp 17,000	Rp 1,700,000
	sedotan	14	Rp 10	Rp 140,000
	plastik	25	Rp 14,000	Rp 350,000
4/1/2026	CUP besar	4000	Rp 580	Rp 2,320,000
	cup kecil	1000	Rp 500	Rp 500,000
	susu	84	Rp 12,500	Rp 1,050,000
	gula	100kg	Rp 17,000	Rp 1,700,000
	sedotan	14	Rp 10	Rp 140,000
	plastik	25	Rp 14,000	Rp 350,000
	es batu	85	Rp 9,000	Rp 765,000
	cup siler	12	Rp 35,000	Rp 420,000
	TOTAL			Rp 6,195,000
5/1/2026	CUP besar	4000	Rp 580	Rp 2,320,000
	cup kecil			
	bubuk	20kg	Rp 100,000	Rp 2,000,000
	the	35 pcs	Rp 43,000	Rp 1,505,000
	susu	91	Rp 13,000	Rp 1,183,000
	gula	100 kg	Rp 17,000	Rp 1,700,000
	sedotan	10	Rp 10,000	Rp 100,000
	plastik	30	Rp 14,000	Rp 420,000
	es batu	98	Rp 90,000	Rp 882,000
	cup siler	14	Rp 35,000	Rp 490,000
	TOTAL			Rp 10,600,000
6/1/2026	CUP besar	4000	Rp 580	Rp 2,320,000
	cup kecil	1000	Rp 500	Rp 500,000
	susu	95	Rp 13,000	Rp 1,209,000
	gula	100kg	Rp 17,000	Rp 1,700,000
	sedotan	12	Rp 10,000	Rp 120,000
	plastik	25	Rp 14,000	Rp 350,000
	es batu	112	Rp 9,000	Rp 1,008,000
	cup siler	10	Rp 35,000	Rp 350,000
	yakul	14 wadah (70	Rp 11,000	Rp 154,000
	kopi sachet	14	Rp 14,500	Rp 203,000
	TOTAL			Rp 9,814,000

TOTAL				Rp	7,914,000
7/1/2026	CUP besar	3000	Rp 580	Rp	1,740,000
	cup kecil				
	susu	70	Rp 13,000	Rp	910,000
	gula	100kg	Rp 17,000	Rp	1,700,000
	sedotan	10	Rp 10,000	Rp	100,000
	plastik	42	Rp 14,000	Rp	588,000
	es batu	102	Rp 9,000	Rp	918,000
	sup siler	12	Rp 35,000	Rp	420,000
	galon	70	Rp 6,000	Rp	420,000
TOTAL				Rp	6,796,000
8/1/2026	CUP besar	4000	Rp 580	Rp	2,320,000
	cup kecil	1000	Rp 500	Rp	500,000
	susu	85	Rp 13,000	Rp	1,105,000
	gula	100kg	Rp 17,000	Rp	1,700,000
	sedotan	12	Rp 10,000	Rp	120,000
	plastik	28	Rp 13,000	Rp	364,000
	es batu	123	Rp 9,000	Rp	1,107,000
	sup siler	14	Rp 35,000	Rp	490,000
	galon	77 liter	Rp 6,000	Rp	462,000
TOTAL				Rp	8,136,000
9/1/2026	cup jumbo	4000	Rp 580	Rp	2,320,000
	teh	35 pcs	Rp 43,000	Rp	1,505,000
	bubuk	20 kg	Rp 10,000	Rp	2,000,000
	gula	100kg	Rp 17,000	Rp	1,700,000
	sedotan	14	Rp 10,000	Rp	140,000
	plastik	30	Rp 14,000	Rp	420,000
	es btu	95	Rp 9,000	Rp	855,000
	gas	14	Rp 20,000	Rp	280,000
	cup siler	10	Rp 35,000	Rp	350,000
TOTAL				Rp	10,070,000
10/1/2026	CUP besar	5000	Rp 580	Rp	2,900,000
	gula	100 kg	Rp 17,000	Rp	1,700,000
	sedotan	10	Rp 10,000	Rp	100,000
	plastik	28	Rp 14,000	Rp	392,000
	susu	86	Rp 13,000	Rp	1,118,000
	es batu	123	Rp 9,000	Rp	1,107,000
	gas	14	Rp 20,000	Rp	280,000
	cup siler	9	Rp 35,000	Rp	315,000
	gaolon	92 liter	Rp 6,000	Rp	552,000
TOTAL				Rp	8,464,000
11/1/2026	CUP besar	3000	Rp 580	Rp	1,740,000
	gula	100kg	Rp 17,000	Rp	1,700,000
	susu	60	Rp 13,000	Rp	780,000
	sedotan	12	Rp 10,000	Rp	120,000
	plastik	20	Rp 14,000	Rp	280,000
	es batu	98	Rp 9,000	Rp	882,000
	gas	14	Rp 20,000	Rp	280,000
	galon	70 liter	Rp 6,000	Rp	420,000
TOTAL				Rp	6,202,000
12/1/2026	cup besar	4000	Rp 580	Rp	2,320,000
	cup kecil	1000	Rp 500	Rp	500,000
	susu	70	Rp 13,000	Rp	910,000
	gula	100kg	Rp 17,000	Rp	1,700,000
	sedotan	10	Rp 10,000	Rp	100,000
	plastik	26	Rp 14,000	Rp	364,000
	es batu	110	Rp 9,000	Rp	990,000
	gas	13	Rp 20,000	Rp	260,000
	galon	82	Rp 6,000	Rp	482,000

TOTAL				Rp	7,323,000
13/1/2026	cup besar	4000	Rp	580	Rp 2,320,000
	the	25pos	Rp	6,600	Rp 165,000
	gula	100kg	Rp	17,000	Rp 1,700,000
	bubuk	20kg	Rp	100,000	Rp 2,000,000
	sedotan	10	Rp	10,000	Rp 100,000
	susu	70	Rp	13,000	Rp 910,000
	palstik	23	Rp	14,000	Rp 322,000
	es batu	98	Rp	9,000	Rp 882,000
	cling	2	Rp	6,000	Rp 12,000
	gas	14	Rp	20,000	Rp 280,000
	galon	80	Rp	6,000	Rp 480,000
TOTAL				Rp	9,171,000
14/1/2026	cup besar	4000	Rp	580	Rp 2,320,000
	the	30 slop	Rp	20,000	Rp 600,000
	sedotan	10	Rp	10,000	Rp 100,000
	susu	60	Rp	13,000	Rp 780,000
	plastik	20	Rp	14,000	Rp 280,000
	es batu	80	Rp	9,000	Rp 720,000
	gas	14	Rp	20,000	Rp 280,000
	galon	60 liter	Rp	6,000	Rp 360,000
	tisu	1	Rp	24,000	Rp 24,000
TOTAL				Rp	5,464,000
15/1/2026	cup besar	3000	Rp	580	Rp 1,740,000
	cup kecil	1000	Rp	500	Rp 500,000
	sedotan	14	Rp	10,000	Rp 140,000
	susu	50	Rp	13,000	Rp 650,000
	platsik	20	Rp	14,000	Rp 280,000
	es batu	93	Rp	9,000	Rp 837,000
	gas	14	Rp	20,000	Rp 280,000
TOTAL				Rp	4,996,500
17/1/2026	cup besar	3000	Rp	850	Rp 1,740,000
	cup kecil	1000	Rp	500	Rp 500,000
	the	25 slop	Rp	6,600	Rp 165,000
	sedotan	10	Rp	10,000	Rp 100,000
	susu	70	Rp	13,000	Rp 910,000
	plastik	20	Rp	14,000	Rp 280,000
	gas	14	Rp	20,000	Rp 280,000
	kopi sachet	10	Rp	14,500	Rp 145,000
	es batu	80	Rp	9,000	Rp 720,000
	galon	70 liter	Rp	6,000	Rp 420,000
	gula	100kg	Rp	17,000	Rp 1,700,000
TOTAL				Rp	6,960,000
18/1/2026	cup besar	4000	Rp	580	Rp 2,320,000
	bubuk	20 kg	Rp	100,000	Rp 2,000,000
	sedotan	14	Rp	10,000	Rp 14,000
	susu	76	Rp	13,000	Rp 1,014,000
	palstik	14	Rp	14,000	Rp 196,000
	gas	14	Rp	20,000	Rp 280,000
	es batu	90	Rp	9,000	Rp 810,000
	galon	60 lter	Rp	6,000	Rp 360,000
	gula	100kg	Rp	17,000	Rp 1,700,000
	yakul	14	Rp	11,000	Rp 154,000
TOTAL				Rp	8,848,000
19/1/2026	cup besar	3000	Rp	580	Rp 1,740,000
	sedotan	10	Rp	10,000	Rp 100,000
	susu	54	Rp	13,000	Rp 702,000
	plastik	23	Rp	14,000	Rp 322,000
	gas	10	Rp	20,000	Rp 200,000
	es batu	98	Rp	9,000	Rp 882,000

TOTAL				Rp 6,836,000
20/1/2026	cup besar	4000	Rp 580	Rp 2,320,000
	cup kecil	1000	Rp 500	Rp 500,000
	bubuk	20	Rp 100,000	Rp 2,000,000
	es batu	123	Rp 9,000	Rp 1,107,000
	susu	90	Rp 13,000	Rp 1,170,000
	palstik	20	Rp 14,000	Rp 280,000
	gas	14	Rp 20,000	Rp 280,000
	galon	78 liter	Rp 6,000	Rp 468,000
	yakul	14	Rp 11,000	Rp 154,000
	gula	100 kg	Rp 17,000	Rp 1,700,000
TOTAL				Rp 9,979,000
21/1/2026	cup besar	3000	Rp 580	Rp 1,740,000
	the	25	Rp 6,600	Rp 165,000
	es batu	70	Rp 9,000	Rp 630,000
	susu	50	Rp 13,000	Rp 650,000
	gula	100	Rp 17,000	Rp 1,700,000
	gas	12	Rp 20,000	Rp 240,000
	galon	70	Rp 6,000	Rp 420,000
	sedotan	13	Rp 10,000	Rp 130,000
	plastik	23	Rp 14,000	Rp 322,000
	kopi sachet	14	Rp 14,500	Rp 203,000
TOTAL				Rp 6,200,000
22/1/2026	cup besar	3000	Rp 580	
	the	30	Rp 43,000	Rp 1,290,000
	es batu	80	Rp 9,000	Rp 720,000
	susu	78	Rp 13,000	Rp 1,014,000
	gula	100	Rp 17,000	Rp 1,700,000
	plastik	23	Rp 14,000	Rp 322,000
	sedotan	13	Rp 10,000	Rp 130,000
	bubuk	20 kg'	Rp 100,000	Rp 2,000,000
	susu	90	Rp 13,000	Rp 1,170,000
	es batu	102	Rp 9,000	Rp 918,000
	plastik	42	Rp 14,000	Rp 588,000
	sedotan	10	Rp 10,000	Rp 100,000
	gas	14	Rp 20,000	Rp 280,000
	yakul	14	Rp 11,000	Rp 154,000
	krmer	14 pcs	Rp 45,000	Rp 630,000
TOTAL				Rp 8,080,000
24/1/2026	cup besar	3000	Rp 580	Rp 1,740,000
	susu	70	Rp 13,000	Rp 910,000
	es batu	90	Rp 9,000	Rp 810,000
	plastik	20	Rp 14,000	Rp 280,000
	sedotan	14	Rp 10,000	Rp 140,000
	gas	14	Rp 20,000	Rp 280,000
	galon	70	Rp 6,000	Rp 420,000
	gula	100	Rp 17,000	Rp 1,700,000
	cup siler	14	Rp 35,000	Rp 490,000
TOTAL				Rp 6,770,000
25/1/2026	cup besar	4000	Rp 580	Rp 2,320,000
	cup kecil	1000	Rp 500	Rp 500,000
	es batu	123	Rp 9,000	Rp 1,107,000
	susu	90	Rp 13,000	Rp 1,170,000
	plastik	28	Rp 14,000	Rp 392,000
	sedotan	14	Rp 10,000	Rp 140,000
	gas	14	Rp 20,000	Rp 280,000
	galon	80 liter	Rp 6,000	Rp 480,000

TOTAL				Rp 8,446,000
26/1/2026	cup besar	6000	Rp 580	Rp 3,480,000
	bubuk	20 kg'	Rp 100,000	Rp 2,000,000
	susu	80	Rp 13,000	Rp 1,040,000
	gula	150kg	Rp 17,000	Rp 2,550,000
	plasyi	20	Rp 14,000	Rp 280,000
	sedotan	14	Rp 10,000	Rp 140,000
	galon	90 liter	Rp 6,000	Rp 540,000
	cup siler	14	Rp 35,000	Rp 490,000
	gas	14	Rp 20,000	Rp 280,000
	es batu	98	Rp 9,000	Rp 882,000
TOTAL				Rp 11,682,000
28/1/2026	cup besar	4000	Rp 580	Rp 2,320,000
	cup kecil	1000	Rp 500	Rp 500,000
	the	25	Rp 6,600	Rp 165,000
	susu	70	Rp 13,000	Rp 910,000
	gula	100	Rp 17,000	Rp 1,700,000
	plastik	39	Rp 14,000	Rp 546,000
	galon	70	Rp 6,000	Rp 420,000
	sedotan	14	Rp 10,000	Rp 140,000
	krimer	14	Rp 45,000	Rp 630,000
	gas	14	Rp 20,000	Rp 280,000
	es batu	90	Rp 9,000	Rp 810,000
TOTAL				Rp 8,421,000
				Mengetahui
				Pemilik UMKM Mimi Story
				BAPAK ARIEFF

Lampiran 46 Perhitungan HPP (Harga Pokok Produksi) pada UMKM Mimi Story

Keterangan	Jumlah
Bahan baku yang di pakai	Rp 217.154.500
Biaya Tenaga kerja Langsung	Rp 56.000.000
Biaya Overhead Pabrik	Rp 4.560.000
Total Harga Pokok Produksi	Rp 227.314.500

Perhitungan HPP per pcs:

Jumlah produksi Januari 2026 = 83.317 cup

HPP per pcs=Rp 227.314.500 : 83.317 cup = Rp 2.606 per pcs

Lampiran 47 Buku Bimbingan Dosen Pembimbing 1

KARTU BIMBINGAN TUGAS AKHIR

DOSEN PEMBIMBING I

Nama : Khaenunisa Salakhina
 NIM : 26030021
 Program Studi : D3 Akuntansi
 Judul Tugas Akhir : ANALISIS PENERAPAN SAK ENEM DALAM
 PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN
 MENGGUNAKAN APLIKASI SIAPIK
 Pembimbing I : ASROFI Langgeng N. SPd. M. Si. Ak. BCP

No	Hari/ Tanggal	Materi Bimbingan	Paraf Pembimbing I/II
1	19/12/2025	Pengajuan Judul tugas Akhir	JM
2	7/01/2026	Acc Judul tugas akhir	JM
3	02/03/2026	Bimbingan proposal Pengarahan sistematika penulisan	JM
4	18/05/2026	Bimbingan proposal revisi 1-3	JM
5	21/05/2026	Bimbingan Latar belakang	JM
6	22/05/2026	Acc Proposal	JM
7	6/07/2026	Revisi tugas akhir BAB 4 dan 5	JM
8	10/07/2026	Revisi Tugas akhir BAB 5	JM
9	13/07/2026	Acc Tugas akhir	JM

Lampiran 48 Buku Bimbingan Dosen Pembimbing II

KARTU BIMBINGAN TUGAS AKHIR
DOSEN PEMBIMBING II

Nama : Indira Kira
 NIM : 23020012
 Program Studi : AKSI
 Judul Tugas Akhir : Analisis Penerapan SAK GEM dan Penyusunan Laporan Keuangan Menggunakan Aplikasi SLALIK Pada UMKM Mimi Story
 Pembimbing II : Dewi Kartika S.G.M. A.K.A.K.

No	Hari/ Tanggal	Materi Bimbingan	Paraf Pembimbing I/II
1	08/1/26	Pengajuan judul	<i>[Signature]</i>
2	Senin 6/1/26	Perbaikan latar belakang, tujuan & metode penelitian	<i>[Signature]</i>
3	Kamis 16/1/26	Perbaikan tinjauan & metode penelitian	<i>[Signature]</i>
4	Kamis 7/5/26	Perbaikan penulisan	<i>[Signature]</i>
5	Senin 11/5/26	Perbaikan penulisan	<i>[Signature]</i>
6	Rabu 13/5/26	Acc proposal	<i>[Signature]</i>
7	Jumat 10/7/26	Perbaikan hasil & pembahasan	<i>[Signature]</i>
8	Jumat 17/7/26	Acc Tugas Akhir	<i>[Signature]</i>

1